

Pachet materiale cnn 12654

I.D.: 46017548

Data publicarii	30.04.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.997,98 RON - 1.997,98 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PIEDESTAL PRESIDENT 1 Buc 78.1513 78.1513
DIBLU MONTAJ CHIUVEȚ 1 Set 2.9412 2.9412 LAVOAR PRESIDENT55 1 Buc 100.0000 100.0000
SCURGERE WC INSERTIE 1 Buc 13.4454 13.4454 VAS WC LATERAL TEMPO 1 Buc 61.3445
61.3445 DIBLU MONTAJ WC 1 Set 2.9412 2.9412 SIFON FLEXIBIL FI 32 1 Buc 4.6218 4.6218
BVA2 FERRO BATERIE STATIV 1 Buc 88.2353 88.2353 RFM BAT 40 WBS25 CL 1 Buc 8.4034
8.4034 RF 40CM WBS81 1 Buc 6.7227 6.7227 BANDA TEFLON GAZ 0.1 1 Buc 7.5630 7.5630
UD 30 3M 0.5 20 Buc 4.6218 92.4370 CIZME PVC ALBASTRU 2 Buc 27.7311 55.4622 CABLU
EL MyyM 3x2.5 ML 10 MT 3.3613 33.6134 FH STECHER CU CP INEL 1 Buc 4.2017 4.2017 GRUP
3 PRIZE PROT CP 1 Buc 9.6639 9.6639 CANAL CABLU ADEZIV 25x25 2 Buc 5.8824 11.7647
364 BATERIE OBERTAIN CERAMIC 2 Buc 50.4202 100.8403 TEU ZN 1/2 1 Buc 2.5210 2.5210
NIPLU ZN 1/2 2 Buc 1.9328 3.8655 REDUS ZN NR1 3/4x1/2 1 Buc 2.5210 2.5210 RAMIF
SCURG 32/32 87 2 Buc 2.5210 5.0420 REZERVOR LAGUNA 1 Buc 91.5966 91.5966 BOILER
ARISTON/REGENT 50L-contine taxa verde 5.04+tva 2 Buc 399.1597 798.3193 BOILER
ARISTON/REGENT 80L-contine taxa verde 5.04+tva 1 Buc 411.7647 411.7647 1997.9831
